PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 372/2017

Autoria: Andres Claudio de Souza

O Vereador que a esta subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 157 ao 158
do
Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Exmo.Sr. Mário Alberto Kruger
- Prefeito Municipal, que faça a manutenção das luminárias na Rua Carlos Vital do Amaral, Bairro Vila
Nova, nas proximidades do Mandacarú, em frente a caixa d'agua.
JUSTIFICATIVA
A presente Indicação se faz necessária pois a vários dias os moradores nos solicitam, pois saem de
madrugada para trabalhar e saem no escuro, causando medo e desconforto pelo índice de violência.

 Sala das Sessões, 22 de Agosto de 2017

Andres Claudio de Souza
Vereador(a) - PDT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503591448